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Sommar igen…?
Så är det så dags för ännu ett sommarnummer. Efter en mörk
vinter och en som vanligt stressig vår längtar vi efter en solig och
behaglig sommar. Förra årets sommar levde knappast upp till
sådana drömmar men givetvis blir det bättre i år. När ni tröttnat på
solen kan många av våra hyresgäster erbjuda verksamheter i svala
gamla byggnader. Ofta är både verksamheterna och byggnaderna
värda ett besök.  Inte sällan omges de också av en tilltalande natur
eller vackra parker. Om våra byggnader finns mycket att läsa både i
böcker och broschyrer. Den som är intresserad av parker kan
tillexempel läsa Parker och trädgårdar i Sverige som kom ut förra året.
Nyligen har årets nummer av Upptäcktsresan kommit och i den kan
ni hitta några av alla de sevärdheter som finns. Skulle ni till
äventyrs resa utomlands exempelvis till Vilnius kan ni titta på den
svenska ambassaden där som nyligen invigdes av statsministern. 

Några vill kanske hellre vandra i skogarna. Om ni reser norrut är
chansen stor att ni vandrar i de områden Fastighetsverket förvaltar.
Totalt rör det sig om drygt 6 miljoner hektar varav en miljon är
skog. Merparten, 700 000 hektar, är skyddade reservat eller är skog
som inte brukas. På resterande 400 000 ha bedriver vi skogsbruk. 
I dessa skogar i Jämtland, Västerbotten och Norrbotten pågår en
inventering av värdefulla naturbiotoper. Enligt planerna kommer
inventeringen att vara avslutad under 2001. 

Nyligen har också två arkitekttävlingar avgjorts. Det handlar om
Skissernas museum i Lund och det nya Världskulturmuseet i
Göteborg. Till tävlingen i Lund hade fem arkitekter inbjudits.
Vinnare blev Johan Celsing med förslaget ‘Vid park’. Tävlingen i
Göteborg som var allmän hade lockat 227 tävlande. Merparten av
de tävlande kom från Sverige men många kom från övriga Europa ,

usa, Sydamerika och Asien. Det är särskilt
roligt att tävlingen om ett världskultur-
museum rönt ett sådant globalt intresse. En
enig jury utsåg de brittiska arkitek-terna

Cécile Brisac och Edgar Gonzalez 
till vinnare. Invigningen av museet

planeras till 2003. Men dit är det ännu
några upplevelserika år. 

Jag önskar er alla en trevlig och
behaglig sommar.

christer wadelius
generaldirektör


